PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO ARTE, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA  O EDITAL  n. 107/2022 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Processo
Seletivo de Prova Didática e de Análise de Currículo, para provimento de 01 (uma)
vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de Conhecimento:
ARTE, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 107/2022 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

José Roberto Duarte Rittes Filho 58,00 —-- 40,60
Denis de Artur Carmonário 81,83 15,00 61,78
Lucas de Almeida Pinheiro 99,33 38,50 81,08
Isabele Linhares 62,50 —-- 43,75
Augusto Cláudio Santa Brígida
Tirado 67,83 —--- 47,48
Ana Paula Ferreira da Luz 99,67 35,00 80,27
Tatiana Maria Asinelli da Luz Keiber 92,67 15,00 69,37
Juliana Zelenski Alves 49,17 —- 34,42
Ana Leticia Villas Boas 82,00 26,00 65,20
Raquel Júlio Mastey 90,17 58,00 80,52
Mariana Gomes Godinho de Castro 100,0 58,00 87,40
Eduardo Augusto Vieira Walger 100,0 28,00 78,40

Curitiba,10 de junho de 2022

Rua: João Negrão, nº 1285 – Bairro: Rebouças – Curitiba – PR – CEP 80230-150.
Fone/Fax: (41)3535-1600 Homepage: http://curitiba.ifpr.edu.br